2024 年 1 月 6 日

お客様各位

東海電子株式会社

Windows10 の動作保証と Windows11 対応のお知らせ

謹啓

 平素は弊社アルコール検知器をご利用いただき誠にありがとうございます。

 Microsoft 社による Windows10 のサポートが 2025 年 10 月 25 日を以って終了すること

に伴い、弊社 PC 用アプリケーションの Windows10 への動作保証も 2025 年 10 月 25 日を

以って終了いたします。Windows11 については引き続き動作保証内となります。

ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■対象製品

⚫ ALC-REC

⚫ Tenko-PROⅡ

⚫ 運輸安全 PRO

以上

本件に関するお問い合わせ先

フリーコール 0120-609-100

(立川事業所：コンタクトセンター)